ＦＡＸ送信票

令和２年   月   日

福 岡 第 一 高 等 学 校

第一薬科大学付属高等学校

学校長    都築 仁子 宛

                 中学校

オープンキャンパス申し込み

下記の通り、オープンキャンパスに参加致します。

⚫ 参加日 参加日を○で囲ってください （※締切日は各回の前日までです）

オンラインＯＰ  7/5(日)   7/26(日)     9/13(日)

8/29(土) 10/10(土)  11/15(日) 11/21(土)  11/29(日)  12/5(土） パラマ祭 10/24 (土)  10/25(日)

⚫ 参加希望者一覧   Fax  (092)-541-3933              引率教職員(     )名

 組 名前 性 フリガナ 番号

下記参照

担任名 保護者

参加

1       有・無

2       有・無

3       有・無

4       有・無

5       有・無

6       有・無

7       有・無

8       有・無

9       有・無

10       有・無

記載責任者

※ この名簿は、オープンキャンパスの実習準備及び修了証作成のみ使用いたします。

体験科・体験コース番号 福岡第一高等学校

普 通 系 学 科

国際科       1 (普)国公立大学進学コース  2 (普)普通科       3 (普)アスリート特進コース  4

製菓コース        5 (普)音楽科         6 (普)ソーシャル心理科    7

工 業 系 学 科

造形科（デザインコース）   8

造形科（マンガコース）  9

機械エンジニア科（機械クラス）

10

機械エンジニア科（航空クラス） 11

自動車メカニック科    12 コンピュータ AI科    13 建築土木科（建築コース） 14 建築土木科（土木コース） 15

体験科・体験コース番号  第一薬科大学付属高等学校

(薬)薬進コース 16 (薬)普通コース 17 (薬)芸能コース 18 保育科 19 通信制課程 20

普通科日本語準備クラス            パラマ祭（参加希望者はすべて 35番での記入をお願いいたします。）

日本語準備クラス   ２5  パラマ祭   ３５

※ 本校の入学試験の方法は、パラマ入学試験［学業特待入試含む］（自己 PR）と

一般入学試験の 2通りです。

  特に、パラマ入学試験の受験資格は、オープンキャンパス参加者のみとなっております

ので、パラマ入学試験の受験希望者は、必ず参加いただきますようお願いいたします。

※ オープンキャンパス参加者には、体験学習終了後に「パラマカード」と「オープンキャン

パス修了証」を中学校にお届けいたします。特に「オープンキャンパス修了証」は、出願時

に  「パラマカード」に貼付いたしますので、大切に保管いただきますようお願いいたし

ます。